ﬁ T4 - TyanetHas 6ymara B
CTaHOAPTHbIX PyJIOHAxX
Think ahead.

Tork gucneHcep gns TyanetHom bymaru B
CTaHOAPTHbIX pyJioHax (T4).

ApPTUKYJI 557000

Cuctema - TyanetHas bymara B
CTaH,EI,apTHbIX PYJIOHaX

[ .:. BbicoTta 158 mm
&,—; g = ey LLinpnHa 286 mm
[ nybuHa 153 mm

LiBeT benbin

[uvcneHcep Tork ong TyaneTHom Bymar B CTaHOAPTHBIX PyJIOHAx
— 9TO KJTACCUYECKNIA OUCTEHCEP L1 TyaslETHbIX KOMHAT C HN3KOMN
NpPOXoaMMOcCThto. [ucneHcepbl cepumn Tork Elevation — aT0
YHVKaIbHOE CoYeTaHme anaarHa U PyHKUMOHaIbHOCTM, JIyyLlUne B
CBOEM KJlaCcCe AVCMNEHCEPDLI Ha KaxxapI AeHb.

3aKpbIThI OMCIEHCEP 3alluLLIaeT dymary
OT 3arpsA3HeHNs

BmelaeT 2,5 nayuku TyanetHown dymaru
Bymary Mo)XHO NOMOHUTL B Ntoboe
BpeMs

VimeeT yaobHble 3yOLibl Ans
OECKOHTaKTHOIO OTPbIBa Bymaru, B TOM
yncne 6e3 nepdopaumm MNpemycMoTpeHa
BO3MOXXHOCTb 3aMeEHbI PY/IOHa CaMiM
NoSIb30BaTENEM

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540354898
1

167 mm
166 mm
293 mm
8.1 dm3
552
7329

KapToH

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540354904
8
8

345 mm
344 mm
595 mm
70.6 dm3
4.4 kg
6.4 kg

KapToH

%?ega eSSity Essity Hygiene and Health AB

T4 - TyanetHas bymara B CTaHOAPTHbIX Py/I0HaX

7322540376371
160
160

1875 mm
800 mm
1200 mm
1.4 m3
88.3 kg
128.1 kg

AnbTepHaTUBHbIE NMPOAYKThI

|

681000 557508

=

682000

KoHTaKkThbl

000 "Scentin”

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>kaHoBCKoro, .14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



